obrotowy 2022 w wysokości 6 921 830,74 PLN w całości z zatrzymanych w 
Spółce zysków z lat poprzednich; 

o wnioskiem Zarządu dotyczącym podziału zatrzymanego w Spółce zysku 
osiągniętego w latach poprzednich, w ten sposób, by łącznie na wypłaty na 
rzecz akcjonariuszy Spółki została przeznaczona kwota  12 355 504,00 zł 
(słownie: dwanaście milionów trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset cztery 
złote 00/100), pochodząca ze środków pieniężnych zgromadzonych w 
kapitale zapasowym Spółki (w części, jaka może zostać przeznaczona na 
wypłatę dywidendy), tj. 1,00 zł (słownie: jeden złoty 00/100) na każdą akcję; 

o Sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego

[...]

zatrzymanych w Spółce zysków z lat poprzednich; 

o uznaje za zasadny wniosek Zarządu dotyczący podziału zatrzymanego w 
Spółce zysku osiągniętego w latach poprzednich, w ten sposób, by łącznie na 
wypłaty na rzecz akcjonariuszy Spółki została przeznaczona kwota  
12 355 504,00 zł (słownie: dwanaście milionów trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy 
pięćset cztery złote 00/100), pochodząca ze środków pieniężnych 
zgromadzonych w kapitale zapasowym Spółki (w części, jaka może zostać 
przeznaczona na wypłatę dywidendy), tj. 1,00 zł (słownie: jeden złoty 00/100) 
na każdą akcję. 

Rada Nadzorcza niniejszym rekomenduje Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu: